
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Kruszyna na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 
budżetu po zmianach wynoszą 36 609 878,89 zł, w tym dochody bieżące – 29 880 008,89 zł, dochody 
majątkowe – 6 729 870,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 
budżetu po zmianach wynoszą 36 867 128,89 zł, w tym wydatki bieżące – 29 245 712,89 zł, wydatki 
majątkowe – 7 621 416,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy Kruszyna, zgodnie z załącznikiem nr 3. Przychody 
po zmianach wynoszą 1 013 350,00 zł. 

4. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 257 250,00 zł, który w całości pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych. 

5. W związku ze zmianami w wydatkach dotyczących udzielanych z budżetu dotacji, załącznik dotyczący 
„Dotacji planowanych do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2024 roku.” przybiera postać określoną załącznikiem nr 4. 

6. W związku z wnioskiem złożonym przez Sołectwo Jacków w sprawie zmian w wydatkach Funduszu 
Sołeckiego, załącznik dotyczący Wydatków z Funduszu Sołeckiego przybiera postać określoną załącznikiem 
nr 5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 3934



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Kręt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3934



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruszyna na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 968 784,00 0,00 48 000,00 1 016 784,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 100,00 0,00 48 000,00 56 100,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych -środki z WFOŚiGW w Katowicach na realizację projektu Zielona 
Pracownia 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 318 515,00 0,00 53 520,00 2 372 035,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 53 520,00 53 520,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  - środki w WFOŚiGW w Katowicach na usuwanie azbestu  0,00 0,00 53 520,00 53 520,00 
bieżące razem: 29 778 488,89 0,00 101 520,00 29 880 008,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  53 000,00 0,00 0,00 53 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 729 870,00 0,00 0,00 6 729 870,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  331 990,00 0,00 0,00 331 990,00 

Ogółem: 36 508 358,89 0,00 101 520,00 36 609 878,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  384 990,00 0,00 0,00 384 990,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3934



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

1 2 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 193 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 177 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 898 973,00 4 566 983,00 4 321 683,00 3 501 043,00 820 640,00 0,00 192 300,00 53 000,00 0,00 0,00 331 990,00 331 990,00 331 990,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 500,00 45 500,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 944 473,00 4 612 483,00 4 344 683,00 3 501 043,00 843 640,00 0,00 214 800,00 53 000,00 0,00 0,00 331 990,00 331 990,00 331 990,00 0,00 
przed zmianą 184 800,00 184 800,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 207 300,00 207 300,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 978 740,00 3 978 740,00 3 972 740,00 3 372 600,00 600 140,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 001 740,00 4 001 740,00 3 995 740,00 3 372 600,00 623 140,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 322,00 322 322,00 299 822,00 33 500,00 266 322,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 355 322,00 316 322,00 293 822,00 33 500,00 260 322,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 322,00 320 322,00 297 822,00 33 500,00 264 322,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 353 322,00 314 322,00 291 822,00 33 500,00 258 322,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 484 070,00 14 015 570,00 12 541 670,00 10 136 291,50 2 405 378,50 1 063 600,00 410 300,00 0,00 0,00 0,00 468 500,00 468 500,00 53 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 547 070,00 14 078 570,00 12 604 670,00 10 136 291,50 2 468 378,50 1 063 600,00 410 300,00 0,00 0,00 0,00 468 500,00 468 500,00 53 500,00 0,00 
przed zmianą 8 361 764,00 8 308 264,00 7 219 664,00 6 356 308,00 863 356,00 816 000,00 272 600,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 424 764,00 8 371 264,00 7 282 664,00 6 356 308,00 926 356,00 816 000,00 272 600,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 
przed zmianą 4 101 971,00 2 997 921,00 2 997 921,00 136 746,00 2 861 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 050,00 1 104 050,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 520,00 53 520,00 53 520,00 0,00 53 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 155 491,00 3 051 441,00 3 051 441,00 136 746,00 2 914 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 050,00 1 104 050,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 520,00 53 520,00 53 520,00 0,00 53 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 53 520,00 53 520,00 53 520,00 0,00 53 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 695 108,89 29 089 692,89 23 555 067,79 15 088 769,17 8 466 298,62 1 678 383,00 3 257 242,10 53 000,00 0,00 546 000,00 7 605 416,00 7 605 416,00 385 490,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3934



zwiększenie 178 020,00 162 020,00 139 520,00 0,00 139 520,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 867 128,89 29 245 712,89 23 688 587,79 15 088 769,17 8 599 818,62 1 678 383,00 3 279 742,10 53 000,00 0,00 546 000,00 7 621 416,00 7 621 416,00 385 490,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3934



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 013 350,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 146 504,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 

796 346,00 
+ 70 500,00 
866 846,00 

Rozchody ogółem:  756 100,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 268 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 229 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 259 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3934



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2024 roku. 

Kwota dotacji Dział Rozdzi
ał 

§ Nazwa 
podmiotow

e 
celowe 

Jednostki sektora  finansów publicznych 
600   Transport i łączność  125 000 
 60004  Lokalny transport zbiorowy  50 000 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących –dotacja dla Powiatu Częstochowskiego na organizację 
transportu zbiorowego 

 50 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  75 000 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  - dotacja dla Powiatu 
Częstochowskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej 1116S na odc. Lgota Mała – 
Teklinów” 

 75 000 

851   Ochrona zdrowia  2 000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 000 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dla miasta Częstochowa na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie 

 2 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 416 483  
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 178 483  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- na działalność orkiestry dętej i 

zespołu AleBabki, w tym 23 483 zł z Funduszu sołeckiego 
178 483  

 92116  Biblioteki 238 000  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - na bieżące funkcjonowanie 

biblioteki 
238 000  

Ogółem jednostki sektora  finansów publicznych 416 483 127 000 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
010   Rolnictwo i łowiectwo  3 000 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  3 000 
  6230 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  - dofinansowanie do budowy 
studni wierconych 

 3 000 

801   Oświata i wychowanie 1 063 600  
 80101  Szkoły podstawowe 816 000  
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
816 000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 000  
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
77 000  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

38 300  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

38 300  
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
132 300  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

132 300  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  46 500 
 75412  Ochotnicze straże pożarne  46 500 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom-- dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP  22 500 

  6230 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja dla OSP Kruszyna na 
zakup sprzętu (Fundusz sołecki) 

 18 000 

  6230 Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla OSP Jacków 
na budowę garażu z Funduszu sołeckiego wsi Jacków  

 6 000 

851   Ochrona zdrowia  10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3934



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10 000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  10 000 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 800  
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 33 800  
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
33 800  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  707 376 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  707 376 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  707 376 
926   Kultura fizyczna   80 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   80 000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  80 000 

Ogółem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 097 400 846 876 
Razem    1 513 883 973 876 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3934



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Wydatki z Funduszu Sołeckiego w 2024 r. 

Sołectwo Klasy-
fikacja 

Zadanie kwota 

90095 Utrzymanie obiektu sportowo-rekreacyjnego i placu zabaw 3 899,39    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 500,00    
92605 Aktywizacja sportowo-rekreacyjna dzieci i młodzieży - akrobatyka 1 300,00    
80104 Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Kruszynie 500,00    

Bogusławice 

75412 Remont remizy OSP Bogusławice 41 000,00    
80101 Remont i wyposażenie Szkoły Podstawowej w Lgocie Małej 18 000,00    
75412 Remont i wyposażenie budynku Strażnicy OSP Lgota Mała 15 000,00    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 000,00    
90095 Utrzymanie placu zabaw 357,14    
92601 Utrzymanie i doposażenie boiska sportowego 17 300,00    

Lgota Mała 

92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży - akrobotyka sportowa 1 000,00 
75412 Zagospodarowanie terenu przed OSP Widzów i zakup wyposażenia bojowego dla OSP Widzów 12 000,00    
75412 Zakup garażu na busa strażackiego i sprzęt podręczny  15 000,00 
75412 Zakup i montaż monitoringu na budynku OSP Widzów  5 000,00 
80101 Zakup skrzyni do skakania na salę gimnastyczną w SP Widzów 5 000,00    
90095 Montaż monitoringu na obiekcie rekreacyjnym przy ul. Łąkowej 8 000,00    
90095 Utrzymanie boiska sportowego, placów zabaw oraz terenu rekreacyjnego 3 652,30    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 2 000,00    
92109 Ogrzewanie świetlicy wiejskiej znajdujacej się w budynku OSP  4 000,00 
92195 Integracja kulturalno-społeczna mieszkańców sołectwa 2 000,00 
92601 Zakup ogrodzenia na boisko sportowe zlokalizowane przy ul. Sportowej 3 000,00    

Widzów 

92605 Aktywizacja sportowo-rekreacyjna mieszkańców Sołectwa Widzów 10 000,00    
75412 Doposażenie OSP Widzów 1 000,00    
90095 Bieżące utrzymanie placu zabaw 632,05    
90015 Montaż oświetlenia drogowego przy ulicy Nadrzecznej 23 000,00    

Widzówek 

92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 000,00    
90095 Bieżące utrzymanie placu zabaw i boiska 656,91    
92109 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Wikłowie 11 000,00    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 000,00    

Wikłów 

90095 Doposażenie placu zabaw 12 000,00    
80195 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Jackowie 6 000,00    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 300,00    
90095 Konserwacja i utrzymanie boiska i placu zabaw 476,41    
75412 Przygotowanie i realizacja rozbiórki starych garaży i dobudowa części socjalnej w budynku OSP 

Jacków 
28 000,00    

Baby 

92195 Integracja kulturalno-społeczna mieszkańców sołectwa 2 000,00    
90095 Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 1 000,00    
80101 Remont i wyposażenie Szkoły Podstawowej w Lgocie Małej 6 000,00    
60016 Remont drogi gminnej 694392S 7 084,73    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 000,00    

Pieńki 
Szczepockie 

92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży - akrobatyka sportowa 4 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3934



90095 Utrzymanie placu zabaw w Jackowie 1 000,00    
75412 Przygotowanie i realizacja rozbiórki starych garaży i dobudowa części socjalnej w budynku OSP 

Jacków 
40 321,31 

- 20 000,00 
20 321,31    

75412 Dofinansowanie budowy garażu OSP w Jackowie + 6 000,00 
75412 Prace wykończeniowo porządkowe przy OSP w Jackowie +14 000,00 
92195 Integracja kulturalno-społeczna mieszkańców sołectwa 3 000,00    
80195 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Jackowie 7 000,00 

Jacków 

92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 500,00 
75412 Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP Kruszyna 18 000,00    
90095 Zakup kosiarki spalinowej do koszenia boiska 20 000,00    
92605 Zakup sprzętu sportowego oraz wyjazdy sportowe dla dzieci trenujących akrobatykę sportową 3 000,00    
92605 Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży 9 000,00    
60016 Zakup niezbędnych materiałów i wykonanie prac wokół wiaty przystankowej w Kruszynie 10 000,00    
92108 Dofinansowanie działalności zespołu Ale!Babki 1 652,30    

Kruszyna 

92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 8 000,00    
80101 Remont i wyposażenie Szkoły Podstawowej w Lgocie Małej 2 000,00    
92605 Zakup sprzętu sportowego oraz wyjazdy sportowe dla dzieci trenujących akrobatykę sportową 1 000,00    
92109 Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu przyległego 12 500,00    
92109 Remont zadaszenia tarasu i utwardzenie terenu przy świetlicy 20 000,00    
75412 Doposażenie OSP Widzów 1 000,00    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 1 000,00    

Teklinów 

92108 Dofinansowanie działalności zespołu Ale!Babki 530,16    
92108 Dofinansowanie działalności Orkiestry dętej Kruszyna 4 000,00    
80104 Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia dla Przedszkola w Kruszynie 4 000,00    

Łęg 
Kijów 

90095 Wyposażenie i utrzymanie placu zabaw w Łęgu 13 731,52    
Razem 457 894,22    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3934


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY KRUSZYNA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruszyna na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2024
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 4 - Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku.
	Załącznik 5 - Wydatki z Funduszu Sołeckiego w 2024 r.


		2024-05-28T06:28:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




